Pedido:178210 Vendedor: LEILA LECHNER

078.206.149-43 - CARINA FERRARI SANTANA

Balaroti Cliente: ro|efone: 41 999349079

Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12452 - Leila

e 39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E 20kg
votomassa & EXTERNO CINZA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12452 - Leila
119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg
40030 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO 1,5mm
88373 - ARAME RECOZIDO 1KG BWG 18 1,25MM 1kg
118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694
131964 - ESPACADOR NIVELADOR 1,0MM COM 1omm
500 PECAS 60007 '
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
7429 - TUBO 75MM ESGOTO 6M 75mm

[ i

e \‘/

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm

Marca

Votomassa

Engecal

Sil

Multilit

Cortag

Cortag

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

50 SC

3sC

1RL

1RL

6 PA

2CX

2KG

1TB

2TB

3PC

3PC

Data Emissao:

26/07/2023

Hora Emissao: 20:48 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,22 0,00 1.911,00
15,80 0,00 47,40
119,90 0,00 119,90
19,90 0,00 19,90
31,12 0,00 186,72
133,64 0,00 267,28
17,29 0,00 34,58
26,79 0,00 26,79
101,24 0,00 202,48
1,09 0,00 3,27
1,14 0,00 3,42




54

Pedido:178210 Vendedor: LEILA LECHNER
078.206.149-43 - CARINA FERRARI SANTANA

Balaroti Cliente: 1o iefone: 41 999349079
Afsualcasaiemazligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2" Tiare
LATAO 90 9
| 2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900 75mm Tigre
- 2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG 75x50mm Tigre
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 Tiore
SIMPLES 71 9
- 52859 - TORNEIRA JARDIM 1/2,3/4" PAREDE CR .
I CURTA 1128 12,34 Real
s
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12452 - Leila
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran
Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 12452 - Leila
144280 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERDE 2,5mm Condex

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 5:
Loja: 59 Tipo: 3:

Quantidade

3PC

4pC

2PC

2PC

1PC

10 sC

1RL

RUA RUA CORONEL LUIZ VICTORINO ORDINE 2222 CASA SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83005040

- ENTREGA: 27-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 1586.2 Kg

Data Emissao:

26/07/2023

Hora Emissao: 20:48 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,32 0,00 24,96
10,58 0,00 42,32
10,07 0,00 20,14
42,52 0,00 85,04
52,33 0,00 52,33
32,90 0,00 329,00
83,66 0,00 83,66




Pedido:178210 Vendedor: LEILA LECHNER

Cliente: 078.206.149-43 - CARINA FERRARI SANTANA
=% . " Telefone: 41 999349079
Balaroti
AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca

Data Emissédo: 26/07/2023 i
Hora Emisséo: 20:48 |

Valido até:
Pagina: 3de3

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 194,27

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



